
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 10 pkt 1 Uchwały Nr 
LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno  
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E477BEA1-A9C5-4805-84A1-3CC7937F077B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 9 754,27

75011 9 754,27

2010

9 754,27

751
2 880,00

75108 2 880,00

2010

2 880,00

851 1 000,00

85195 1 000,00

2010

1 000,00

852 13 145,00

85219 13 145,00

2030
13 145,00

855 267 667,00

85502 262 000,00

2010

260 000,00

2060

2 000,00

85513 5 667,00

2010

5 667,00

294 446,27

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E477BEA1-A9C5-4805-84A1-3CC7937F077B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 9 754,27

75011 9 754,27

4010 8 159,00

4110 1 395,27

4120 200,00

75023 10 000,00

4410 3 000,00

4700 7 000,00

75075 -15 000,00

4210 10 000,00

4300 -25 000,00

75085 0,00

4110 -800,00

4120 800,00

75095 5 000,00

4270 5 000,00

751
2 880,00

75108 2 880,00

3030 2 880,00

4110 -647,45

4120 -169,62

4170 -2 250,00

4210 1 098,27

4300 1 815,55

4410 136,00

4710 17,25

801 0,00

80101 0,00

4010 -13 000,00

4210 6 000,00

4270 -6 000,00

4300 13 000,00

80104 0,00

4170 -1 000,00

4210 7 000,00

4710 -6 000,00

80195 0,00

4019 3 500,00

4287 100,00

4309 -3 500,00

4367 -100,00

851 1 000,00

85195 1 000,00

4010 830,00

4110 150,00

4120 20,00

852 13 145,00

85219 13 145,00

4010 13 145,00

853 0,00

85395 0,00

3030 -1 500,00

3110 -22 593,53

3117 -2 097,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E477BEA1-A9C5-4805-84A1-3CC7937F077B. Podpisany Strona 1



3119 -641,93

4017 46 869,29

4019 6 945,78

4117 5 357,94

4119 317,10

4127 584,37

4129 24,71

4177 -1 316,50

4217 5 477,66

4219 -2 797,63

4220 1 500,00

4227 1 347,45

4229 152,55

4260 -3 000,00

4267 -100,78

4269 -51,05

4270 4 000,00

4287 -18 504,00

4289 -1 078,00

4300 -1 000,00

4307 -16 476,23

4309 -959,32

4417 -17,80

4419 -1,97

4437 -431,31

4439 -9,19

4447 -1 526,60

4449 -173,40

4707 1 526,60

4709 173,40

855 267 667,00

85502 262 000,00

3110 252 400,00

4010 6 500,00

4110 1 000,00

4120 100,00

4210 2 000,00

85513 5 667,00

4130 5 667,00

85516 0,00

3020 -700,00

4700 700,00

900 0,00

90001 0,00

4210 -3 000,00

4270 18 000,00

4300 -15 000,00

90002 0,00

4280 500,00

4710 -500,00

90095 0,00

3020 178,00

4010 -178,00

294 446,27Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E477BEA1-A9C5-4805-84A1-3CC7937F077B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 118/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-08T12:41:14+0100




